
33.5 3.953.15 1.82 1.46 2.2310.75 3.15 23.0 2.60 17.25 4.051.43 2.45 14.25 4.00 14.25 1.946.00 12.0 2.12 2.95 12.0 3.55

3.20 1.91 1.75 3.05 6.00

6775 Rakow C. Zilina 1.90 2.50

11.5 7.50 8.25 5.55 16.5 10.58.25 7.00 2.25 5.55 5.40 3.7514.0 2.30 6.25 4.80 9.50 2.856774 Sarajevo Univ Cra 3.75 2.09 2.90

3.55 3.15 1.81 1.45 2.21 3.901.78 34.0 2.85 24.5 2.30 48.05.10 20.75 3.20 1.35 2.20 15.51.74 14.25 2.30 17.0 2.95 18.75

3.20 1.92 1.77 3.10 6.25

6773 Dečić Rapid W. 7.75 2.60

7.50 12.0 5.50 8.50 10.5 17.255.55 9.75 2.95 8.50 3.70 5.5514.25 2.30 4.85 6.50 7.00 2.256772 Larne Prishtin 2.90 2.08 3.80

3.45 3.15 1.82 1.45 2.22 3.951.74 40.0 2.80 28.0 2.22 51.05.70 24.0 3.15 1.33 2.15 17.751.70 15.5 2.40 19.25 3.00 21.0

3.20 1.89 1.68 2.85 5.60

6771 HB Torsh Brondby 8.25 2.60

5.05 18.75 3.75 13.0 6.50 26.53.70 13.25 3.75 12.75 2.70 8.2514.5 2.30 3.80 9.25 5.10 1.806770 Dinamo M Egnatia 2.30 2.19 5.00

51.0 3.20 1.92 1.78 3.15 6.2517.0 4.55 45.0 3.15 26.5 5.751.65 3.20 25.0 6.50 30.0 2.407.50 23.0 2.95 4.05 18.5 4.45

3.15 1.84 1.54 2.45 4.55

6769 St. Patr N. Kalju 1.98 2.20

3.25 39.0 2.50 26.0 4.00 51.02.45 21.0 5.75 24.5 1.92 16.7517.0 2.50 3.25 18.0 3.50 1.426768 Dundee U UNA Stra 1.79 2.45 7.75

4.80 3.15 1.84 1.57 2.50 4.552.14 24.5 3.65 17.5 2.90 35.04.20 15.5 4.00 1.53 2.75 11.01.98 13.25 2.23 12.0 3.25 15.5

3.20 1.94 1.84 3.30 6.75

6767 Sutjeska Beitar J 6.00 2.40

13.5 8.25 9.00 5.80 19.25 11.59.50 7.25 2.35 5.95 5.90 3.9016.0 2.45 7.00 5.10 10.5 3.106766 Vllaznia Vikingur 3.90 2.03 2.95

5.90 3.15 1.87 1.60 2.60 5.002.50 18.0 4.45 13.0 3.45 25.53.60 12.0 4.65 1.69 3.35 8.252.22 13.0 2.21 9.25 3.50 12.75

3.15 1.82 1.47 2.25 4.05

6765 Vardar Lausanne 5.05 2.26

11.75 4.10 9.50 3.45 17.25 5.557.75 4.40 1.64 3.15 6.00 2.459.50 1.92 6.75 3.25 9.25 2.756777 Torpedo Maccabi 4.30 2.35 2.30

15.5 3.20 1.91 1.76 3.05 6.255.05 8.00 10.75 5.90 7.75 11.252.35 5.90 9.00 2.75 7.75 3.953.60 14.0 2.30 5.05 6.00 7.25

3.15 1.87 1.66 2.75 5.25

6764 Paksi Maribor 3.00 2.08

5.35 13.75 4.20 10.25 7.25 20.04.00 10.75 3.10 9.50 2.90 6.5012.25 2.15 3.90 7.50 5.45 1.876763 Radnicki Klaksvik 2.45 2.20 4.30

37.0 3.20 1.89 1.69 2.85 5.7011.0 4.55 26.5 3.35 17.5 5.951.69 3.35 16.75 4.60 17.75 2.455.95 16.75 2.50 3.70 12.25 4.65

3.25 2.00 2.07 4.00 9.00

6762 AEK Hapoel B 2.13 2.21

19.0 9.75 11.75 6.25 26.5 13.2513.25 8.25 2.55 6.75 7.50 4.2521.5 2.80 8.75 5.75 13.75 3.856761 NK Varaz Santa Cl 4.35 1.92 2.95

17.5 3.20 1.93 1.81 3.20 6.505.50 8.25 12.25 5.90 8.50 11.52.35 6.00 10.0 2.95 8.75 3.953.75 15.25 2.35 5.10 6.50 7.50

3.15 1.82 1.46 2.26 4.00

6760 Kosice Neman 3.00 2.05

2.95 33.0 2.35 24.0 3.70 46.02.30 18.5 5.00 20.0 1.82 15.014.25 2.30 2.95 16.25 3.30 1.376759 Vaduz Dungann. 1.77 2.55 7.50

6.00 3.15 1.83 1.48 2.30 4.102.55 10.75 4.40 8.75 3.65 15.752.65 7.25 4.65 1.69 3.35 5.652.40 9.50 1.92 6.50 3.40 8.75

3.15 1.80 1.41 2.10 3.60

6758 Novi Paz Jagiello 4.10 2.35

2.85 24.5 2.35 18.75 3.60 35.02.23 14.5 4.05 14.5 1.80 11.7511.5 2.08 2.75 12.75 3.25 1.366757 Viking Koper 1.81 2.60 6.50

14.5 3.15 1.88 1.64 2.75 5.304.95 6.50 10.0 5.10 7.50 9.252.09 4.90 8.50 2.65 7.00 3.453.65 11.75 2.11 4.40 5.90 6.25

3.20 1.94 1.84 3.30 6.75

6756 Hammarb. Charlero 2.85 2.17

19.75 6.25 13.0 4.55 28.0 8.7513.75 6.00 2.04 4.65 8.25 3.2017.25 2.55 9.50 4.45 14.0 3.956755 Cerno Mo Ist. Bas 4.85 2.06 2.50

81.0 3.15 1.85 1.56 2.50 4.7027.0 3.05 51.0 2.26 42.0 3.651.36 2.23 32.0 8.75 43.0 1.8110.5 23.5 3.00 3.55 28.5 3.25

3.20 1.90 1.71 2.95 5.90

6754 Zhytomir Santa Co 1.66 2.55

3.65 81.0 2.45 51.0 4.30 1012.45 46.0 12.5 51.0 1.99 37.035.0 3.70 4.40 39.0 3.55 1.446753 Omonia N Torpedo 1.68 2.40 12.5

12.0 3.20 1.89 1.69 2.85 5.704.20 8.50 8.50 6.25 6.25 12.252.40 6.25 7.50 2.40 6.00 4.253.20 12.5 2.17 5.25 5.20 7.75

3.15 1.86 1.59 2.60 4.90

6752 CS Petro Sabah Ba 3.25 2.13

3.95 24.5 3.05 17.0 5.10 35.02.95 15.75 4.30 16.0 2.24 10.7514.5 2.30 3.40 11.75 4.15 1.586751 Riga FC Dila Gor 2.04 2.30 6.00

19.0 3.25 1.95 1.90 3.50 7.505.80 9.25 13.5 6.25 9.00 13.02.50 6.50 10.5 3.10 9.50 4.253.80 17.0 2.50 5.50 7.00 8.00

3.25 1.97 1.96 3.65 8.00

6750 Oleksand Partizan 3.05 2.00

9.25 15.25 6.25 9.75 13.0 21.56.50 11.75 3.35 10.75 4.20 6.2518.5 2.60 5.55 7.50 8.00 2.506776 Zalgiris Linfield 3.00 1.97 4.00

6.75 3.20 1.90 1.71 2.95 5.852.75 20.0 5.20 13.5 3.85 28.53.90 13.5 5.20 1.83 3.85 8.502.30 15.25 2.40 9.75 3.90 13.75

3.15 1.82 1.45 2.22 3.90

6748 St Josep Shamroc. 5.10 2.16

19.5 3.30 15.0 2.70 28.0 4.2512.0 3.65 1.46 2.55 9.25 2.0111.0 2.05 10.25 2.95 12.75 3.606747 Ilves AZ Alkma 5.70 2.45 1.97

19.25 3.20 1.93 1.83 3.25 6.755.90 8.00 13.5 5.65 9.00 11.02.30 5.80 10.5 3.10 9.50 3.803.90 15.75 2.40 5.00 7.00 7.25

3.20 1.89 1.69 2.85 5.70

6746 Pyunik Y Gyor 2.90 2.04

7.50 9.75 5.75 7.00 10.75 13.755.60 8.25 2.60 6.75 3.85 4.7012.75 2.18 4.85 5.70 7.00 2.256745 Kauno Za Valur 3.00 2.13 3.45

6.75 3.20 1.90 1.72 2.95 6.002.70 21.0 5.20 14.25 3.80 30.04.05 14.5 5.20 1.82 3.80 9.002.30 16.0 2.40 10.25 3.95 14.5

3.10 1.75 1.28 1.79 2.85

6744 Aktobe Sparta P 5.25 2.16

1.88 101 1.51 67.0 2.10 1011.49 45.0 12.5 51.0 1.31 51.026.0 3.15 3.25 51.0 2.00 1.116743 Rosenbor Banga Ga 1.34 3.45 18.0

12.0 3.15 1.84 1.53 2.40 4.454.40 5.80 8.25 4.75 6.75 8.001.95 4.35 7.25 2.35 6.00 3.203.45 9.75 1.93 4.05 5.25 5.75

3.15 1.83 1.49 2.30 4.15

6742 Arda Helsinki 2.80 2.25

8.75 5.05 7.25 4.20 12.75 7.006.00 5.15 1.81 3.80 4.70 2.909.00 1.88 5.50 3.70 7.50 2.406741 Araz Aris 3.65 2.30 2.60

7.00 3.20 1.92 1.78 3.15 6.252.80 24.5 5.45 15.75 3.85 34.04.45 16.75 5.30 1.85 3.90 10.02.30 17.75 2.55 11.25 4.10 16.25

3.15 1.87 1.61 2.65 5.05

6740 Hibernia Trnava 5.50 2.13

5.00 14.25 3.90 10.5 6.75 20.753.75 10.75 3.20 9.75 2.75 6.7512.25 2.15 3.75 7.75 5.10 1.816739 Aris Lim Puskas A 2.40 2.22 4.45

17.0 3.20 1.94 1.84 3.30 6.755.35 9.00 12.0 6.25 8.25 12.52.50 6.50 9.75 2.90 8.50 4.203.65 15.75 2.40 5.40 6.50 8.00

3.10 1.83 1.45 2.21 3.95

6738 Ararat A Univer. 3.10 2.03

50.0 2.80 34.0 2.17 67.0 3.4029.5 3.10 1.30 2.05 21.0 1.6818.0 2.60 22.5 3.10 25.5 6.756749 Paide LM AIK 9.00 2.50 1.63

18.5 3.25 1.98 2.00 3.80 8.255.60 11.25 13.25 7.25 8.50 15.752.80 8.00 10.5 3.10 9.25 4.903.65 19.0 2.65 6.25 6.75 9.25

3.15 1.85 1.55 2.50 4.65

6737 Atletic Dinamo C 3.30 1.95

3.30 40.0 2.50 27.0 4.10 51.02.45 22.0 5.95 25.5 1.93 17.017.75 2.55 3.30 18.5 3.55 1.436707 Astana Zimbru C 1.80 2.45 8.00

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

4.35

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije
poluvreme

2.90 2.30 2.30 2.09 1.55 2.404.10 7.25 14.5 11.5 1.73 2.086.50 Zilina 1.06 1.14 2.70 2.05

1.95 1.98 3.55 7.50

Čet 21:00 6775 Rakow Czestochowa 1.40 4.60

3.60 1.77 2.35 3.75 2.95 1.761.27 1.31 5.20 6.75 5.05 5.30

4.30

Čet 21:00 6774 Sarajevo 3.10 3.30 2.22 Universitatea Craiova1.57

3.10 2.30 2.35 2.09 1.54 2.4018.75 8.00 3.90 1.83 1.90 2.261.28 Rapid Wien 3.30 1.11 1.02 16.0

1.95 2.00 3.60 7.50

Čet 21:00 6773 Dečić 9.25 5.20

5.30 1.78 2.35 3.85 2.95 1.741.27 1.58 3.60 5.25 5.00 7.00

4.30

Čet 21:00 6772 Larne FC 2.20 3.30 3.15 KF Prishtina 1.30

3.25 2.30 2.35 2.09 1.55 2.4020.5 8.25 3.80 1.77 1.98 2.351.25 Brondby 3.50 1.10 1.01 18.0

1.97 1.87 3.25 6.50

Čet 20:45 6771 HB Torshavn 10.25 5.45

8.00 1.82 2.35 3.65 2.80 1.851.22 2.02 2.65 4.35 5.60 10.0

7.75

Čet 20:45 6770 Dinamo Minsk 1.72 3.65 4.65 Egnatia Rrogozhine1.15

4.80 3.00 1.72 1.95 1.93 3.703.70 5.80 15.5 14.25 2.25 3.008.00 Nomme Kalju 1.04 1.17 2.70 2.12

2.02 1.67 2.70 5.15

Čet 20:45 6769 St. Patrick's 1.41 4.15

16.0 2.03 2.50 3.55 2.50 2.101.12 3.15 1.89 3.80 7.25 18.0

2.30

Čet 20:45 6768 Dundee United 1.31 4.90 9.00 UNA Strassen 1.02

- - 3.80 2.60 1.20 1.584.25 17.25 43.0 38.0 2.65 -22.5 Spaeri - - 7.00 1.25

2.02 1.68 2.70 5.15

Čet 20:30 6778 Austria W. 1.04 10.5

2.20 1.80 2.23 3.25 2.50 2.091.17 1.07 11.0 13.25 6.25 4.00

8.50

Čet 20:30 6767 Sutjeska 6.25 4.15 1.47 Beitar J. 2.50

4.20 3.15 1.66 1.95 2.12 3.957.00 4.75 5.20 3.60 1.86 2.502.21 Vikingur R. 1.58 1.28 1.29 5.40

1.99 1.76 2.95 5.80

Čet 20:30 6766 Vllaznia Shkoder 3.20 3.20

2.50 1.75 2.21 3.30 2.60 1.981.20 1.13 8.25 10.5 6.00 4.35

4.50

Čet 20:30 6765 Vardar 4.85 3.85 1.64 Lausanne 2.11

2.65 2.35 2.25 2.07 1.57 2.459.25 6.50 4.75 2.70 1.56 1.881.75 Maccabi Haifa 1.95 1.20 1.19 6.75

1.95 2.00 3.55 7.50

Čet 20:00 6777 Torpedo Zhodino 4.00 3.90

4.90 1.77 2.35 3.80 2.95 1.751.27 1.52 3.80 5.50 5.00 6.50

6.00

Čet 20:00 6764 Paksi 2.35 3.30 2.90 Maribor 1.35

3.30 2.70 1.92 1.98 1.81 3.054.70 5.40 8.50 6.50 1.70 2.173.90 Klaksvik 1.20 1.24 1.82 2.95

1.96 1.89 3.30 6.75

Čet 20:00 6763 Radnički 1923 1.87 3.50

10.25 1.94 2.50 3.90 2.80 1.831.20 2.30 2.35 4.05 5.80 12.0

12.0

Čet 20:00 6762 AEK 1.54 3.90 5.85 Hapoel B. Sheva 1.09

5.40 3.65 1.49 1.97 2.50 5.007.25 4.25 4.90 3.55 2.09 3.002.15 Santa Clara 1.61 1.31 1.25 6.00

1.95 2.07 3.80 8.25

Čet 20:00 6761 NK Varazdin 3.50 3.05

5.15 1.82 2.45 4.05 3.05 1.691.28 1.55 3.75 5.35 4.85 6.75

4.45

Čet 20:00 6760 Kosice 2.25 3.25 3.05 Neman 1.32

3.15 2.35 2.30 2.08 1.57 2.453.90 7.75 17.75 15.25 1.89 2.258.75 Dungannon 1.03 1.12 3.15 1.87

2.06 1.59 2.50 4.60

Čet 19:30 6759 Vaduz 1.30 5.05

2.80 1.55 1.88 2.70 2.35 2.241.21 1.22 6.25 8.75 6.25 4.90

3.90

Čet 19:00 6758 Novi Pazar 3.75 3.80 1.83 Jagiellonia B. 1.86

2.75 2.19 2.50 2.14 1.49 2.244.05 8.00 16.0 13.0 1.72 2.027.50 Koper 1.05 1.12 2.95 1.93

1.98 1.82 3.10 6.00

Čet 19:00 6757 Viking 1.35 4.95

5.05 1.66 2.12 3.30 2.70 1.911.25 1.59 3.55 5.40 5.40 7.00

8.50

Čet 19:00 6756 Hammarby 2.19 3.45 3.05 Charleroi 1.32

4.35 3.10 1.67 1.95 2.11 3.909.00 4.95 4.45 2.90 1.94 2.601.83 Ist. Basaksehir 1.86 1.26 1.17 7.25

2.01 1.69 2.80 5.30

Čet 19:00 6755 Cerno More 4.25 3.40

24.0 2.40 2.95 4.25 2.55 2.061.09 3.95 1.70 3.60 8.00 25.0

6.75

Čet 19:00 6754Polessya Zhytomir FC 1.20 5.70 13.5 Santa Coloma FC -

5.70 2.85 1.81 1.96 1.91 3.403.45 7.00 27.0 27.5 2.90 3.7515.5 Torpedo Kutaisi - 1.10 4.00 1.71

1.96 1.89 3.30 6.75

Čet 19:00 6753 Omonia Nicosia 1.20 5.45

4.20 1.70 2.20 3.45 2.80 1.831.26 1.43 4.25 6.00 5.20 6.00

5.65

Čet 19:00 6752 CS Petrocub 2.60 3.35 2.55 Sabah Baku 1.44

3.45 2.60 2.00 2.00 1.74 2.904.05 6.25 12.75 10.5 1.85 2.306.00 Dila Gori 1.08 1.17 2.45 2.23

1.95 2.21 4.20 9.50

Čet 19:00 6751 Riga FC 1.49 4.15

5.20 1.90 2.60 4.50 3.25 1.611.29 1.53 3.85 5.35 4.60 6.50

10.25

Čet 19:00 6750 Oleksandria 2.30 3.15 3.05 Partizan 1.32

4.75 3.40 1.56 1.96 2.25 4.455.15 4.45 6.75 5.55 1.96 2.753.20 Linfield 1.29 1.30 1.56 3.70

1.96 1.95 3.35 7.00

Čet 18:00 6776 Zalgiris V. 2.24 3.10

2.65 1.86 2.40 3.80 2.85 1.851.22 1.14 8.00 10.0 5.45 4.35

4.35

Čet 18:00 6748 St Joseph's FC 4.70 3.65 1.70 Shamrock 2.02

2.80 2.30 2.30 2.09 1.55 2.4013.0 7.00 4.20 2.15 1.68 2.001.46 AZ Alkmaar 2.50 1.15 1.09 10.25

1.95 2.12 3.85 8.50

Čet 18:00 6747 Ilves 6.00 4.40

5.50 1.84 2.50 4.15 3.10 1.671.28 1.59 3.55 5.15 4.80 7.00

6.75

Čet 18:00 6746 Pyunik Yerevan 2.20 3.25 3.20 Gyor ETO 1.29

3.50 2.80 1.83 1.96 1.89 3.305.65 5.20 6.50 4.70 1.70 2.212.80 Valur 1.37 1.26 1.51 3.85

1.96 1.94 3.45 7.00

Čet 18:00 6745 Kauno Zalgiris 2.35 3.35

2.60 1.89 2.45 3.90 2.90 1.791.22 1.13 8.50 10.25 5.45 4.25

2.95

Čet 18:00 6744 Aktobe 4.85 3.65 1.67 Sparta P. 2.05

3.75 1.92 3.15 2.40 1.32 1.854.00 15.75 51.0 51.0 2.70 3.0032.5 Banga Gargzdai - - 8.25 1.32

2.03 1.65 2.65 5.05

Čet 18:00 6743 Rosenborg 1.07 11.0

4.80 1.55 1.92 2.80 2.45 2.121.23 1.59 3.50 5.55 5.90 7.00

4.65

Čet 18:00 6742 Arda 2.20 3.55 2.90 HJK Helsinki 1.34

2.65 2.35 2.22 2.06 1.60 2.507.50 6.00 5.30 3.20 1.53 1.862.04 Aris 1.68 1.22 1.29 5.25

1.95 2.02 3.65 7.75

Čet 18:00 6741 Araz 3.20 3.65

2.55 1.97 2.60 4.25 3.00 1.721.23 1.12 9.00 10.5 5.30 4.15

5.90

Čet 18:00 6740 Hibernians FC 5.15 3.60 1.65 Trnava 2.09

3.25 2.65 1.96 1.99 1.77 3.004.65 5.75 9.00 6.75 1.70 2.154.05 Puskas Academy 1.19 1.22 1.89 2.80

1.95 2.12 3.95 8.50

Čet 18:00 6739 Aris Limassol 1.83 3.65

4.95 1.84 2.50 4.20 3.15 1.661.29 1.51 3.90 5.50 4.75 6.50

4.65

Čet 18:00 6738 Ararat Armenia 2.35 3.20 2.95 Universitatea Cluj 1.34

3.55 2.35 2.17 2.00 1.59 2.5522.0 8.25 3.65 1.70 2.15 2.501.21 AIK 3.70 1.07 - 20.5

1.96 2.35 4.65 10.75

Čet 17:30 6749 Paide LM 11.5 5.60

4.80 1.98 2.80 4.95 3.45 1.541.31 1.45 4.25 5.65 4.35 6.00

5.30

Čet 16:00 6737 Atletic dEscaldes 2.55 3.05 2.85 Dinamo City 1.36

3.65 2.50 2.07 2.01 1.69 2.753.75 7.25 18.25 16.25 2.06 2.559.25 Zimbru Chisinau 1.02 1.12 3.15 1.89Čet 16:00 6707 Astana 1.31 4.90
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Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Europa League Qual.

1X 12 X2 1-11 X 2 Prve utakmice GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.30 3.00 LegiaČet 19:00 6047 Banik Ostrava 5.45 5.00 6.75 5.201.34 1.29 1.56 3.85 1.82 1.98 1.94 3.401.73 2.30 3.65 2.95 7.00

Čet 19:00 6730 Sheriff T. 4.30 3.60 1.80 Utrecht 1.93 5.50 4.55 2.85 1.741.24 1.18 7.50 9.25 2.00 1.82 3.10 6.002.23 3.40 2.75 1.94

5.90 3.85 1.56 BragaČet 19:30 6731 Levski Sofia 12.0 5.65 4.05 2.452.30 1.21 1.10 10.5 1.90 1.99 1.90 3.251.93 2.50 3.85 2.85 6.50

Čet 19:30 6732 Midtjylland 1.44 4.55 6.50 Hibernian 1.08 7.25 14.0 11.5 1.701.16 2.65 2.15 4.10 2.13 1.55 2.35 4.252.03 2.85 2.35 2.40

2.45 3.15 2.95 AEK LarnacaČet 20:00 6733 Celje 5.55 4.55 6.50 5.101.35 1.31 1.50 4.15 1.65 1.97 2.18 4.051.87 2.55 4.35 3.25 9.00

Čet 20:00 6734 Anderlecht 1.43 4.60 6.50 Hacken 1.08 7.25 14.25 11.5 1.751.15 2.65 2.13 4.15 2.09 1.58 2.50 4.502.10 3.00 2.40 2.30

2.21 3.35 3.15 ShakhtarČet 20:00 6735 Besiktas 5.35 5.20 7.00 5.401.32 1.27 1.60 3.65 1.89 1.99 1.87 3.201.69 2.19 3.40 2.80 6.50

Čet 20:30 6736 Lugano 2.18 3.35 3.25 CFR Cluj 1.30 5.05 7.25 5.60 1.741.28 1.62 3.60 5.20 1.98 1.93 3.35 7.002.30 3.65 2.90 1.83

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

6047 Baník Os Legia 2.95

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+

4.85 6.00 7.00 2.252.13 3.65 13.0 2.22 3.80 5.10 7.50 10.755.55 9.00 2.75 7.50 3.05 1.98 1.74 3.005.90 8.00 11.0 16.25 5.65

6730 Sheriff Utrecht 4.65 2.23 2.40 12.75 2.20 8.25 5.20 1.82 3.80 7.253.80 11.75 3.35 10.75 2.75 5.054.10 24.0 7.00 3.05

6731 Levski S Braga 5.95

1.96 1.662.75 15.75 5.10 11.75

12.0 3.70 16.5 4.502.25 2.14 16.0 2.45 10.75 2.45 26.0 4.5517.25 4.70 1.70 3.35 3.05 1.97 1.70 2.9018.0 3.55 38.0 6.00 5.35

6732 Midtjyll Hibernia 1.92 2.55 6.00 11.0 2.07 2.90 13.75 3.80 13.25 1.9611.5 3.55 1.44 2.45 2.22 3.7017.0 4.20 32.5 3.00

6733 Celje AEK Larn 3.15

1.89 1.4510.25 3.15 21.5 2.70

5.60 6.50 8.25 2.552.04 3.65 16.0 2.45 4.40 5.45 9.50 12.256.75 10.0 2.95 8.75 3.10 2.03 1.90 3.456.75 8.75 13.75 18.0 6.75

6734 Anderlec Häcken 1.94 2.50 6.00 12.0 2.15 3.00 14.25 4.00 14.0 1.9911.75 3.60 1.46 2.55 2.25 3.8517.5 4.30 33.5 3.00

6735 Besiktas Shakhtar 2.85

1.91 1.4610.5 3.25 22.5 2.75

4.50 6.00 6.50 2.132.18 3.70 12.0 2.15 3.50 5.20 6.75 10.755.00 9.00 2.75 7.50 3.05 1.97 1.69 2.855.40 8.25 9.75 16.25 5.25

6736 Lugano CFR Cluj 2.85 2.14 3.85 13.0 2.23 4.60 9.75 2.90 8.25 3.556.50 6.50 2.16 5.15 8.75 10.0 17.5 3.055.55 7.00 11.75 5.45

3.753.00 1.74 1.38 2.09

1.98 1.73 2.95 5.60

8.25 4.50 7.00 3.85 12.0 6.005.75 4.70 1.67 3.35 4.55 2.658.00 1.75 5.25 3.35 7.25 2.256230 Vorderla Zürich W 3.55 2.25 2.45

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

4.10

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

2.45 2.22 2.23 2.00 1.51 2.357.50 6.00 5.05 3.05 1.45 1.721.94 Zurich (W) 1.65 1.17 1.23 5.30Čet 19:00 6230SCR Altach/Vorderland (W)3.20 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

3.20

STAR BET Friendly Club Matches Women (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.004.95 5.25 1.71 1.27 1.854.45 4.70 6.75 7.253.60 5.10 1.78 3.75 3.00 3.156.50 1.61 3.60 3.75 4.95 1.746717 Ajax Celtic 2.80 2.35 2.90

10.25 3.00 1.70 1.24 1.76 2.954.25 3.50 7.00 3.25 6.50 4.751.47 2.70 6.00 2.03 4.75 2.253.55 6.25 1.58 2.85 4.80 3.85

- - - - -

6716 Jong Spa USV Herc 2.30 2.45

- - - - - -- - - - - -- - - - - -6710 Grosseto Fiorenti - - -

4.20 3.00 1.71 1.26 1.82 3.102.05 9.50 3.20 8.50 2.85 14.02.35 6.00 3.55 1.41 2.50 5.452.10 7.00 1.66 6.00 2.70 7.50

3.00 1.72 1.30 1.93 3.40

6715 Union Ro ROC Char 4.15 2.45

2.95 15.25 2.55 12.5 3.80 22.02.30 10.5 3.05 9.50 1.88 7.759.00 1.84 2.65 8.50 3.35 1.376709 Osijek Cibalia 1.91 2.45 5.15

5.55 3.00 1.76 1.41 2.21 4.152.40 11.75 4.20 9.25 3.40 17.02.75 7.75 4.40 1.62 3.15 5.902.26 9.75 1.91 6.50 3.20 9.00

- - - - -

6702 Mendrisi Lugano I 4.20 2.23

- - - - - -- - - - - -- - - - - -6703 Palermo Nuova So - - -

- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -

3.00 1.77 1.44 2.30 4.45

6714 Monza Giana Er - -

4.30 13.25 3.45 10.0 5.65 19.03.25 10.0 2.95 8.75 2.45 6.2510.75 1.98 3.30 7.25 4.50 1.636713 Padova Torres 2.24 2.20 4.35

9.00 3.05 1.83 1.60 2.75 5.753.35 11.5 6.75 8.00 4.95 16.02.80 8.00 6.25 2.07 4.90 5.302.70 12.75 2.17 6.00 4.35 9.25

3.00 1.78 1.47 2.35 4.60

6200 Real Ovi Rayo Can 3.70 2.03

8.75 5.80 6.75 4.60 12.5 7.756.25 5.65 1.91 4.25 4.50 3.1010.0 1.94 5.30 3.95 7.50 2.40

4+ 1+II 2+II 2+II

6712 Cadiz Las Palm 3.45 2.14 2.70

3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+
1>2 2>1

1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I

1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2

2.55 2.11 1.39 2.05 3.40

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

6.25 3.85 1.36 1.55 2.10 2.021.41 1.15 1.45 3.65 6.00 6.75

1.93 3.10

Čet 20:30 6717 Ajax 2.30 3.80 2.40 Celtic

1.52 2.01 1.94 2.75 2.18 1.342.75 5.20 7.25 8.25 5.30 1.354.00 3.25 USV Hercules 1.22 1.13 1.75

7.00 3.90 1.03 1.20 1.49

Čet 20:00 6716 Jong Sparta R. 1.82

- - - - - -5.75 - - - - -

2.01 3.30

Čet 20:00 6710 Grosseto 14.75 9.75 1.06 Fiorentina

1.60 2.14 1.99 2.60 2.13 1.376.50 9.75 7.25 4.70 2.40 1.414.15 1.62 ROC Charleroi M 1.99 1.12 1.14

2.45 2.06 1.43 2.16 3.65

Čet 19:30 6715 Union Rochefortoise 4.00

12.25 9.00 1.54 1.78 2.45 2.101.06 1.10 2.35 2.11 4.25 7.50

2.55 4.65

Čet 19:00 6709 Osijek 1.44 4.40 5.35 Cibalia

1.87 2.75 2.35 2.09 1.95 1.596.50 8.75 6.25 4.60 2.65 1.563.75 1.71 Lugano II 1.86 1.16 1.15

4.90 3.00 1.10 1.37 1.84

Čet 19:00 6702 Mendrisio-Stabio 3.85

- - - - - -- - 7.25 - - -

1.74 2.55

Čet 18:00 6703 Palermo 1.03 11.0 21.5 Nuova Sondrio Calcio

- - - 2.95 2.24 1.26- - - - - -5.30 7.00 Giana Erminio - 1.04 3.00

2.00 1.93 1.64 2.70 5.00

Čet 17:30 6714 Monza 1.24

9.00 6.75 1.61 1.96 2.90 2.401.14 1.16 1.90 2.60 4.50 6.00

3.35 6.75

Čet 17:00 6713 Padova 1.68 3.75 4.05 ASD Torres

2.20 3.55 2.80 1.72 1.87 1.895.20 7.00 5.15 5.05 3.35 1.713.30 2.07 Rayo Cantabria 1.57 1.21 1.25

1.95 1.91 1.67 2.80 5.25

Čet 12:00 6200 Real Oviedo (B) 3.10

5.30 3.35 1.56 1.92 2.90 2.451.55 1.19 1.28 4.80 6.75 5.75

3+ 4+

Čet 11:00 6712 Cadiz 2.90 3.50 2.10 Las Palmas

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-32 1X 12 X2 1-1

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

X-1 X-X X-2 2-2

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Copa America (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.20 3.00 Uruguay (W)Pet 02:00 5102 Chile (W) 5.40 4.80 6.50 5.051.33 1.28 1.53 3.80 1.67 1.95 2.10 3.851.83 2.45 4.10 3.10 8.50

Pet 02:00 5601 Ecuador (W) 3.55 3.35 2.02 Argentina (W) 1.70 5.00 4.90 3.25 1.821.26 1.24 6.00 7.75 1.95 2.01 3.65 7.752.40 3.90 3.00 1.73

1.41 4.75 5.95 Colombia (W)Sub 02:00 5602 Brazil (W) 4.25 8.25 13.5 10.01.06 1.11 2.60 2.03 2.65 2.16 1.40 2.051.55 1.74 2.30 2.05 3.45

Sub 02:00 5603 Paraguay (W) 3.15 3.40 2.15 Venezuela (W) 1.61 5.25 5.25 3.45 1.711.26 1.30 5.30 7.00 1.96 1.89 3.30 6.752.22 3.50 2.80 1.83

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.04 3.70 15.5 2.405102 Chile W Uruguay 3.05 6.25 9.75 2.95 8.505.25 6.50 7.75 2.40 1.83 3.256.00 8.25 12.0 17.25

2.70 15.0 2.35 7.50

3.20 1.934.10 5.45 8.50 12.0

4.55 11.25 3.25 10.25

6.75

5601 Ecuador Argentin 4.20 2.09 3.40 14.5 6.75 10.06.25 2.12 5.00 6.25 1.92 1.77 3.10 6.254.95 20.75 9.25 3.20

2.55 5.45 8.50 1.835602 Brazil W Colombia 1.84 2.12 10.75 3.15 9.502.55 9.25 3.15 1.32 1.31 1.862.40 13.75 3.50 24.5

2.80 13.0 2.19 6.25

3.05 1.781.75 8.25 2.70 16.5

4.50 9.25 2.80 8.00

3.05

5603 Paraguay Venezuel 3.75 2.13 3.50 11.25 6.75 8.256.50 2.13 5.00 5.35 1.89 1.69 2.85 5.705.15 16.0 9.50 3.20

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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2.903.00 1.69 1.22 1.732.85 10.25 2.60 9.25 3.70 15.02.24 7.75 2.40 6.25 1.89 5.906.50 1.63 2.50 6.50 3.25 1.342836 Breidabl Throttur 1.99 2.50 4.40

- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -

3.00 1.71 1.27 1.84 3.15

2839 Valur Re Fjardab/ - -

11.25 3.05 9.75 2.70 16.5 4.007.00 3.45 1.39 2.40 6.00 1.977.50 1.71 6.75 2.65 8.25 2.551298 Tindasto Thor KA 4.45 2.45 2.02

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.00

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

2.04 1.91 2.85 2.21 1.32 1.894.60 8.00 10.75 7.25 1.39 1.564.40 Throttur Reykjavik (W)1.11 1.11 2.15 2.25

2.75 1.15 1.47 2.05

Čet 21:15 2836 Breidablik (W) 1.53 4.40

- - - - - 4.20- 5.30 - - - -

3.35

Čet 21:00 2839 Valur Reykjavik (W) 1.08 8.50 14.75Fjardab/Hottur/Leiknir (W)-

2.21 2.02 2.60 2.11 1.38 2.0410.5 7.50 4.55 2.30 1.44 1.641.54 Thor KA Akureyri (W)2.12 1.12 1.11 7.50Čet 20:00 1298 Tindastoll (W) 4.45 4.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

3.75

STAR BET Iceland Urvalsdeild (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.803.25 16.0 1.79 1.37 2.102.65 12.0 4.10 22.52.50 10.5 3.15 10.0 1.90 7.509.50 1.86 2.80 8.75 3.50 1.411295 Throttur Vidir Ga 1.90 2.35 4.90

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.95

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

2.60 2.14 2.22 2.00 1.50 2.304.20 6.50 11.5 8.50 1.57 1.825.15 Vidir Gardur 1.06 1.12 2.22 2.16Čet 21:15 1295 Throttur Vogar 1.46 4.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iceland 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

8.75 4.003.10 1.83 1.47 2.243.35 6.75 6.00 5.70 5.15 9.752.08 4.80 6.00 1.97 4.40 3.652.90 8.50 1.83 4.50 4.20 6.25

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

1831 SpVgg An Bayreuth 3.10 2.22

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

1.79 2.60 2.40 4.752.15 1.99 1.60 2.554.25 6.25 5.75 5.85 3.85 1.503.50 2.40 Bayreuth 1.46 1.21 1.39

1p.
0-2 2-3 3+ 4+

Čet 19:00 1831 SpVgg Ansbach 2.60

X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Germany Regionalliga Bayern
Dupla

Poluvreme-kraj

3.40 1.06 1.27 1.59

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

&4+

- - - - - 5.751.07 1.16 - - - -

1.44

Čet 19:15 7392 Espoon Tikka 3.60 4.75 1.57 GrIFK Reservi 2.01

- - 7.00 3.90 1.02 1.19- - - - - -1.10 SexyPoxyt 4.40 - - -

2.30 1.27 1.77 2.65

Čet 19:15 7379 EsPa/Renat 10.5 7.75

- - - - - 3.001.10 1.10 - - - -

2.24

Čet 19:00 7378 HJK/Kantsu 4.40 4.30 1.50 PPJ/Lauttasaari 2.13

- - 3.55 2.50 1.19 1.58- - - - - -1.50 Larsmo Bollklubb 2.14 1.09 1.11 -

2.70 1.15 1.47 2.02

Čet 18:30 7377 SJK Akatemia II 4.25 4.45

- - - - - 4.051.08 2.17 - - - -

1.84

Čet 18:00 7376 SIF 1.48 4.60 4.25 FC Saaripotku 1.11

- - 4.55 2.90 1.11 1.39- - - - - -1.22 Kiisto 3.20 1.03 - -

2.60 1.17 1.53 2.13

Čet 18:00 7373 Korsnas FF 7.00 5.90

- - - - - 3.751.12 1.36 - - - -

1.92

Čet 18:00 7372 KPV Akatemia 2.50 4.05 2.10 Sporting Kristina 1.51

- - 4.30 2.80 1.13 1.43- - - - - -1.33 HIFK 2.60 1.05 1.04 -

2.70 1.14 1.47 2.01

Čet 18:00 7371 Toolon Taisto 5.55 5.15

- - - - - 4.051.09 2.01 - - - -

1.47

Čet 18:00 7370 FC Ylivieska 1.57 4.45 3.80 VPV Pallo-Veikot 1.15

- - 6.50 3.80 1.03 1.21- - - - - -3.55 FC Finnkurd 1.17 1.07 2.02 -

2.75 1.14 1.46 1.98

Čet 17:30 7369 EIF Academy 1.56 4.85

- - - - - 4.151.07 1.09 - - - -

2.18

Čet 17:30 7368 ACE 4.50 4.75 1.44 TPV 2 2.25

- - 3.70 2.55 1.18 1.55- - - - - -3.85 LPS 1.14 1.10 2.01 -

2.55 1.19 1.57 2.21

Čet 17:30 7367 TuPS 1.57 4.35

- - - - - 3.601.03 3.30 - - - -

2.25

Čet 17:30 7366 JaPS II 1.21 5.75 8.00 RiPS -

- - 3.55 2.50 1.19 1.58- - - - - -1.50 TiPS 2.14 1.09 1.11 -Čet 17:00 7365 PK Keski-Uusimaa II 4.25 4.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

1.63

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.901.46 13.25 1.57 - 1.201.49 14.25 1.75 19.251.27 6.50 2.15 5.30 1.16 8.75- - - - 1.82 -2719 TP-47 JS Hercu 1.45 3.35 5.90

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

1.50

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

- 1.37 6.25 3.65 1.04 1.234.70 14.75 20.75 13.5 - -8.00 JS Hercules - - 3.70 1.54Čet 17:30 2719 TP-47 1.16 7.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

1.78

STAR BET Finland Kakkonen Gr.C
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.9514.25 1.58 1.59 1.03 1.2714.75 1.61 21.0 1.946.00 1.97 1.04 1.36 9.25 1.274.60 1.40 10.0 1.72 7.50 2.35

4+ 1+II 2+II 2+II

2717 JPS Reipas 6.00 3.25 1.52

3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+
1>2 2>1

1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I

1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2

5.50 3.25 1.08 1.31 1.72

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

4.60 1.60 1.28 1.33 1.51 1.463.60 1.01 - 13.5 20.0 13.75

3+ 4+

Čet 17:30 2717 JPS 8.00 6.50 1.19 Reipas

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X

STAR BET Zimbabwe Premier Soccer League

STAR BET Finland Kakkonen Gr.A
Dupla

Poluvreme-kraj

2 1X 12

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

1.82 3.15 4.15 Triangle UnitedČet 15:00 5604 Highlanders FC - - - -1.13 1.23 1.75 - 11.251.44 1.89 2.40 4.85- - - -
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30.5 6.753.10 1.86 1.76 3.158.75 6.00 21.5 4.25 14.0 8.001.93 4.35 15.0 4.10 15.0 3.004.95 17.5 2.50 4.25 10.0 5.80

3.05 1.86 1.75 3.10 6.75

4893 San Lore Gimnasia 2.35 1.98

9.25 10.75 6.25 7.50 12.75 15.06.50 9.00 2.70 7.50 4.25 4.9014.75 2.30 5.35 5.95 8.00 2.454892 Barracas Ind. Riv 3.10 1.95 3.40

23.5 3.15 1.92 1.97 3.80 9.006.50 10.25 16.75 6.50 10.25 14.02.60 7.00 12.5 3.50 11.75 4.403.95 20.25 2.70 5.75 8.00 8.50

3.05 1.85 1.72 3.05 6.50

4891 San Mart Deportiv 3.00 1.84

5.50 24.0 3.90 15.5 7.00 33.53.90 16.0 4.35 16.5 2.75 9.5017.5 2.50 4.05 10.75 5.30 1.82

1.78 1.50 2.50 4.70

4890 Boca Jun Union Sa 2.24 2.02 5.30

5.90 6.00 4.60 11.0 8.00 2.955.85 1.93 4.45 4.00 3.10 7.751.77 5.05 4.05 7.25 2.25 5.85

1+II 2+II 2+II

4858 Tigre Re Argentin 3.20 2.09 2.65 8.75

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+

2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1&

1.86 2.10 3.95 8.50

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

7.75 1.95 2.60 4.35 3.10 1.581.21 1.86 2.75 4.20 4.75 9.00

8.25

Čet 20:00 4893 San Lorenzo Reserves 1.72 3.30 4.45 Gimnasia LP Reserves1.11

4.05 3.05 1.59 1.86 2.08 3.855.50 4.55 6.00 4.60 1.80 2.402.70 Ind. Rivadavia Res.1.32 1.24 1.41 4.00

1.89 2.45 4.95 11.75

Čet 20:00 4892Barracas Central Reserves2.40 3.10

5.55 2.03 2.90 5.25 3.55 1.431.27 1.49 3.70 4.95 4.05 6.50

8.00

Čet 20:00 4891San Martin de San Juan Reserves2.22 2.90 3.20Deportivo Riestra Reserves1.23

4.25 3.00 1.62 1.86 2.04 3.754.05 4.95 10.0 8.50 1.96 2.604.95Union Santa Fe Reserves1.08 1.19 1.98 2.55Čet 20:00 4890Boca Juniors Reserves 1.63 3.45

2.40 1.89 1.88 1.66 2.70 5.005.35 5.35 3.50 1.52 1.89 2.80Argentinos J. Reserves1.47 1.18 1.29 4.55 6.25

2-3 3+ 4+

Čet 20:00 4858 Tigre Reserves 2.70 3.30 2.15

2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-212 X2 1-1 X-1 X-X X-2

daju gol

R  ? 1 X 2 1X

1.46 2.35 4.45

STAR BET Argentina Reserve League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa

4.60 6.75 7.75 12.0 3.00 1.772.30 6.00 3.10 4.40 5.70 8.503.90 5.15 5.60 1.89 4.20 7.25

2.05 3.70

4813 Club Tij Toluca z 2.70 2.16 3.40 9.50 1.89

27.5 3.15 51.0 3.00 1.74 1.3623.0 1.64 17.5 2.60 39.0 2.0918.75 2.95 1.26 1.99 20.25 5.50

3+

4392 Atlas W Puebla z 1.62 2.55 8.25 14.5 2.30 2.80

2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+4+

T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &

GG2 GG

2 & T1 T1 T1

GG 2+ I 2+ 3+

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 &

GG2

5.05

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

2.80 2.40 1.99 1.93 1.64 2.705.30 5.60 6.75 4.80 1.54 1.882.90 Toluca (W) 1.28 1.19 1.54 3.40Pet 05:00 4813 Club Tijuana (W) 2.12 3.45

2.19 2.30 2.01 1.49 2.30 4.008.25 20.5 18.0 1.93 2.24 3.10Puebla (W) - 1.05 3.50 1.70 3.70

2-3 3+ 4+

Pet 03:00 4392 Atlas (W) 1.21 5.40 10.25

2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-22 1X 12 X2 1-1

STAR BET Mexico Liga MX Femenil 
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X

2.07 4.00 8.75

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

X-1 X-X X-2

5.50 14.5 11.25 33.5 3.25 1.994.45 16.75 3.75 9.00 8.25 23.55.30 10.5 7.25 2.35 5.85 16.25

2.95 5.85

4607 Dep. Cal FortCEIF 2.70 1.95 4.90 21.5 2.85

38.0 4.70 67.0 3.20 1.90 1.7242.0 2.10 24.5 3.80 51.0 2.7026.0 3.85 1.50 2.70 32.0 8.50

3+

4606 Independ Envigado 1.79 2.35 9.50 26.0 3.15 3.95

2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+ 2+ I
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &

GG2 GG2 GG

2 & T1 T1

Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 &

4.90 11.5

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova Kombinacije VG

3.05 5.45 3.60 1.50 1.97 2.453.15 4.50 4.30 8.50 7.25 2.133.10 4.15 Fortaleza CEIF 1.18 1.30 1.76

1.82 1.96 1.91 3.35 6.75

Pet 03:10 4607 Deportivo Cali 1.94

20.5 20.0 2.45 3.20 4.90 2.85- 1.13 3.30 1.88 3.55 6.50

3+ 4+

Pet 01:00 4606 Independiente M 1.28 4.75 11.0 Envigado

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET Colombia 1
Dupla

Poluvreme-kraj

2 1X 12

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Honduras 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.05 3.05 2.26 MarathonPet 03:00 4816 Victoria CD 6.50 4.35 5.10 3.801.49 1.26 1.27 5.30 1.56 1.88 2.18 4.151.87 2.50 4.35 3.20 9.25

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

15.75 2.40

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

4816 Victoria Marath. 3.70 1.93 2.95 6.75 5.30 10.5 3.05

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

5.75 4.05 13.25 8.759.00 7.75 2.40 6.00 7.003.15 1.95 1.84 3.309.50 6.25 19.25 12.5

16.75 5.803.15 1.91 1.75 2.955.20 7.25 11.25 5.60 8.25 10.52.19 5.25 9.50 2.80 7.75 3.603.65 12.75 2.19 4.75 6.25 7.00

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4671 Barcelon LDU Quit 2.85 2.04

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

3.60 2.90 7.251.72 1.90 1.96 3.505.15 4.60 6.50 5.25 1.74 2.253.10 LDU Quito 1.28 1.26 1.53 3.65Pet 02:00 4671 Barcelona SC 2.23 3.15

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Ecuador 1
Dupla

Poluvreme-kraj

3.15 1.94 2.05 4.05 9.50

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

9.50 22.0 6.00 13.25 12.75 30.56.25 15.5 4.20 15.5 4.05 8.2522.0 2.85 5.60 9.75 8.00 2.455609 Nueve de San Anto 2.75 1.83 4.50

28.0 3.10 1.87 1.81 3.30 7.258.00 6.75 20.0 4.70 12.75 9.002.05 4.80 14.25 3.90 13.75 3.254.65 17.5 2.50 4.50 9.25 6.25

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5608 Gualaceo Indep.Ju 2.50 1.95

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

1.90 2.55 5.25 12.5

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

6.50 2.13 3.10 5.65 3.70 1.391.28 1.60 3.35 4.50 3.90 7.50

9.00

Pet 02:00 5609 Nueve de Octubre 2.01 2.90 3.75San Antonio FC Cotacachi1.16

4.45 3.15 1.55 1.87 2.16 4.104.35 4.45 8.25 7.00 1.94 2.654.10 Indep.Juniors 1.14 1.23 1.75 2.95Čet 22:30 5608 Gualaceo 1.83 3.15

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1 ? 1 X 2

1.30

STAR BET Ecuador 2 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R

- - 7.75 4.20 - 1.12- - - - - -1.03 Paro FC 5.75 - - -Čet 12:00 5203 Samtse 14.5 9.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Bhutan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
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7.75 5.553.15 1.90 1.69 2.802.90 15.75 5.65 11.25 4.25 23.03.35 10.5 5.65 1.89 4.05 6.752.40 13.25 2.25 8.00 4.00 11.75

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4760 Guadalup Heredian 4.40 2.08

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

3.60 2.85 7.001.76 1.91 1.91 3.358.50 5.05 4.50 2.90 1.78 2.251.83 Herediano 1.80 1.22 1.17 6.75Pet 04:00 4760 Guadalupe 4.00 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Costa Rica 1
Dupla

Poluvreme-kraj

11.0 6.253.15 1.93 1.79 3.103.75 13.25 7.75 9.75 5.90 19.253.05 9.00 7.00 2.25 5.50 5.802.80 14.75 2.30 6.75 4.90 10.5

3.10 1.90 1.68 2.80 5.50

4887 Portugue Monagas 3.80 1.97

5.60 16.25 4.50 11.75 7.75 23.54.00 12.0 3.40 10.75 2.90 7.0013.25 2.23 4.00 8.25 5.55 1.874864 Metropol Academia 2.40 2.06 4.45

6.00 3.15 1.93 1.79 3.10 6.252.40 45.0 4.65 29.5 3.40 51.06.75 30.5 4.55 1.64 3.15 17.251.93 22.5 2.90 19.0 4.10 25.5

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4863 Yaracuya Carabobo 7.50 2.09

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

4.05 3.05 8.251.62 1.88 2.08 3.856.75 4.40 4.95 3.60 1.81 2.402.16 Monagas SC 1.54 1.26 1.25 5.60

1.89 1.90 3.35 6.75

Pet 02:30 4887 Portuguesa Acarigua 3.20 3.10

7.00 1.77 2.25 3.60 2.80 1.741.22 1.80 2.90 4.40 4.90 8.50

8.25

Pet 00:00 4864 Metropolitanos 1.81 3.35 4.05 Academia Anzoategui1.15

4.90 3.05 1.63 1.88 2.06 3.8014.75 5.20 3.55 2.17 2.30 3.001.40 Carabobo FC 2.55 1.16 1.01 14.5Čet 23:00 4863 Yaracuyanos 8.00 3.90

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

3.15 1.92 1.76 3.00 6.00

STAR BET Venezuela 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

5.60 20.25 4.10 13.75 7.50 29.53.95 14.5 3.90 13.75 2.80 8.2515.25 2.40 4.05 9.75 5.55 1.874889 Dynamo P Aragua 2.30 2.06 4.95

23.0 3.20 2.00 2.06 3.85 8.506.25 10.5 16.0 7.00 10.25 15.02.65 7.25 12.25 3.40 10.75 4.503.85 19.25 2.65 6.00 7.75 9.00

3.25 2.02 2.14 4.10 9.25

4872 Barquisi Trujilla 3.05 1.87

10.5 19.0 6.75 11.75 15.0 27.07.00 14.0 3.80 13.0 4.45 7.2520.75 2.80 6.00 8.75 8.75 2.654871 Mineros Angostur 2.95 1.84 4.15

13.75 3.20 1.97 1.95 3.55 7.504.30 14.0 9.75 9.25 6.50 20.03.15 9.50 8.50 2.55 6.75 5.803.05 16.75 2.50 7.00 5.65 11.0

3.25 2.02 2.15 4.15 9.25

4870 Heroes d Atletico 3.75 1.92

11.0 18.5 7.00 11.5 15.5 26.07.25 13.75 3.75 12.5 4.55 7.0021.0 2.80 6.00 8.50 9.00 2.704869 Dep.Mira CS Marit 3.00 1.84 4.10

27.5 3.15 1.93 1.83 3.20 6.507.75 6.25 19.0 4.60 12.75 8.752.01 4.50 13.75 3.80 12.75 3.104.65 15.75 2.45 4.40 9.00 6.00

3.10 1.88 1.64 2.70 5.15

4868 Puerto C Urena 2.45 2.01

4.90 17.25 3.80 12.5 6.75 25.03.55 12.5 3.50 11.25 2.60 7.5012.75 2.20 3.70 8.75 5.05 1.754867 Titanes Real Fro 2.25 2.14 4.75

51.0 3.15 1.91 1.75 2.95 5.9514.25 4.50 37.0 3.25 23.5 5.901.64 3.10 21.5 5.75 24.0 2.356.75 19.5 2.70 3.85 16.0 4.55

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4771 Bolivar Monagas 1.98 2.14

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

1.90 2.00 3.60 7.75

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

8.00 1.89 2.45 3.95 3.00 1.691.22 1.92 2.75 4.20 4.85 9.25

11.75

Pet 01:30 4889 Dynamo Puerto FC 1.73 3.40 4.60 Aragua 1.12

5.10 3.60 1.47 1.92 2.45 4.905.10 3.95 6.50 5.50 2.03 2.853.15 Trujillanos 1.27 1.31 1.48 3.95

1.93 2.60 5.30 13.0

Čet 23:30 4872 Barquisimeto 2.35 2.95

6.00 2.12 3.05 5.55 3.75 1.421.31 1.53 3.75 4.85 3.85 6.75

10.25

Čet 22:00 4871 Mineros Guayana 2.23 2.90 3.40 Angostura 1.23

4.60 3.35 1.53 1.90 2.30 4.406.25 4.15 5.20 3.90 1.93 2.652.35 Atletico El Vigia 1.48 1.29 1.29 5.25

1.94 2.60 5.35 13.25

Čet 22:00 4870 Heroes de Falcon 3.05 3.00

5.85 2.12 3.05 5.60 3.80 1.421.32 1.51 3.85 4.90 3.80 6.75

8.50

Čet 21:30 4869 Deportivo Miranda 2.25 2.90 3.35 CS Maritimo 1.24

4.15 3.10 1.63 1.90 2.10 3.854.35 4.60 8.50 7.25 1.91 2.554.15 Urena 1.15 1.25 1.79 2.95

1.92 1.83 3.15 6.25

Čet 21:30 4868 Puerto Cabello II 1.85 3.25

7.75 1.76 2.21 3.40 2.75 1.841.21 1.94 2.70 4.30 5.25 9.25

7.50

Čet 21:30 4867 Titanes FC 1.71 3.55 4.50 Real Frontera 1.13

4.35 2.95 1.71 1.90 1.98 3.553.70 5.35 13.75 12.75 2.13 2.757.00 Monagas II 1.03 1.17 2.45 2.21Čet 21:00 4771 Bolivar SC 1.44 3.90

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

3.00 1.94 1.57 2.55 4.60

STAR BET Venezuela 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

3.80 25.5 3.05 18.5 5.10 37.02.90 16.0 4.45 16.5 2.20 11.2514.25 2.35 3.35 12.5 4.10 1.575616 Atlet.MG Bucaram. 2.02 2.35 6.00

12.25 3.05 1.97 1.68 2.85 5.354.15 8.50 8.25 6.50 6.50 12.752.45 6.25 7.50 2.40 6.00 4.303.20 12.25 2.17 5.30 5.15 7.75

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5615 Guarani U.de Chi 3.30 2.15

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

2.02 1.73 2.85 5.55

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

11.25 1.87 2.30 3.45 2.65 2.051.18 2.50 2.24 4.05 6.50 13.5

6.50

Pet 02:30 5616 Atletico MG 1.48 4.25 6.25 Atl. Bucaramanga 1.08

3.50 2.85 1.87 1.99 1.89 3.256.00 5.30 6.00 4.30 1.70 2.202.55 Univ. de Chile 1.46 1.27 1.44 4.40Pet 00:00 5615 Guarani A. 2.60 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Copa Sudamericana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

10.0 13.25 6.75 30.5 14.75 9.003.15 2.10 2.19 4.258.50 2.60 7.00 8.00 4.40 20.752.85 9.50 5.95 15.0 4.10 14.5

1+II 2+II 2+II

4247 Juventud Sao Paul 4.45 1.93 2.95 21.5

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+

2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1
? 1 X 2

GG1&

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme golova

5.70 3.85 12.751.48 2.00 2.60 5.207.50 3.95 4.85 3.70 2.14 3.152.18 Sao Paulo 1.62 1.35 1.24 6.50Pet 00:00 4247 Juventude EC 3.70 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Brazil 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.60 2.85 2.95 CriciumaPet 00:00 4259 Botafogo SP 5.55 3.80 6.00 5.151.34 1.35 1.43 4.45 1.40 2.01 2.80 5.952.21 3.35 6.25 4.05 15.0

Pet 02:35 4260 Remo 2.30 3.00 3.25 Avai 1.29 4.20 6.75 5.60 2.021.32 1.54 3.85 5.15 1.97 2.40 4.80 11.252.90 5.15 3.55 1.51

Tim 1 golova
poluvreme

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

GG? 1 X

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1.85 3.85 24.5 3.004259 Botafogo Criciúma 3.45 9.75 12.75 3.60 12.07.25 8.25 11.0 3.20 2.30 4.658.75 10.25 20.0 24.5

4.00 20.0 2.70 5.90

3.30 2.045.70 6.50 14.25 17.25

8.00 8.50 2.65 7.00

11.0

4260 Remo Avai 3.05 1.94 6.50 10.25 16.25 6.7512.25 3.50 11.5 4.50 1.99 2.05 3.90 8.7510.25 14.25 23.0 3.25
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Prvo Hendikep
STAR BET Basketball International Friendly (M) Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Čet 17:00 8175 Egypt 1,25 16,8 4,25

X 2

Jordan -10,5 2,09 1,66

2 1DHen. 12 1-1

1,61 2,17 1,53 6,00-8,5 1,82 1,88 -6,5 1,88 1,83 2,04 11,01,37 13,3 3,25 -4,5

1,37 15,8 3,30 IranČet 20:00 8357 Lebanon 1,85 1,85 -4,5 1,64-8,5 2,13 1,64 -6,5 13,0 2,75 -3,5 1,902,12 1,72 4,65 1,48 1,81 2,40 8,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8175 Egypt Jordan 143,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,88 149,5 1,56 2,302,30 1,54 146,5 1,90 1,91 1,79 - -77,5 1,87 1,84 68,5 7,75 2,90 2,85 10,8- 2,35 2,35 8,00 10,5

8357 Lebanon Iran 149,5 2,25 1,57 152,5 1,87 1,91 1,82 1,88 72,5 1,91155,5 1,54 2,30 79,5 8,50 8,502,55 2,60 6,00 6,25

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

3,20 3,251,80 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 1:00 8002 Indiana Fever (W) 2,45 16,0 1,62 2,5 1,93 1,78 4,5Las Vegas Aces (W) 0,5 2,21 1,59 5,50 3,102,26 12,8 1,69 1,5

Pet 1:00 8356 Connecticut Sun (W)

1,84 1,861,71 2,03 3,35 2,10

4,5 2,04 1,70 6,53,05 15,8 1,42 Los Angeles Sparks (W) 1,79 2,651,80 1,91 8,5 1,61 2,50

Pet 2:30 8358 Chicago Sky (W) 4,10 17,0 1,27

13,3 1,52

Seattle Storm (W) 6,5 2,16 1,62

1,94 7,502,5 1,782,19 4,30

1,67 2,08 5,90 1,558,5 1,88 1,82 10,5 1,87 1,83 10,5 2,073,20 13,0 1,38 4,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,25 1,58 164,5 1,878002 IndianaW Las Vega 161,5 80,5 1,86 1,85 83,51,91 167,5 1,55 2,30 6,25 3,90- 4,50 4,60 3,00

1,54 167,5 1,93 1,85

3,10 6,001,88 1,83 - -

170,5 1,59 2,21 80,5

4,00

8356 Connecti Los Ange 164,5 2,35 1,80 - - -1,91 1,80 86,5 1,91 8,00 7,75 3,45 3,305,85 5,65 2,70 2,60

2,21 1,59 157,5 1,848358 Chicago SeattleW 154,5 74,5 1,78 1,93 82,51,94 160,5 1,53 2,35 - 7,25 7,75 2,301,91 1,80 - -

2

STAR BET Water Polo World Championship (M). Singapore. Konačan ishod
Dupla

3,002,45 10,3 10,5 2,85

R  ? za 7. mesto 1 X 1X 12 X2 Hen.

Hendikep

šansa (konačan ishod)

1 2

Čet 10:00 9247 Italy USA 1,48 7,30 3,65

6,50 1,70

1,23 1,05 2,43 -2,5

Čet 11:35 9249 Greece Serbia 2,95 2,03 1,08 1,35 1,5

1,95 1,75

1,70 2,00

Čet 14:00 9248 Montenegro Croatia 3,70 7,50 1,47

6,30 2,60

2,48 1,05 1,23 2,5

Čet 15:35 9250 Spain Hungary 1,85 1,43 1,08 1,84 -1,5

1,75 1,95

2,25 1,55

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

23,5 1,95 1,75 11,5 1,95 1,75

1,70 2,00

+ Poena

23,5 1,95 1,75 11,5

21,5 1,95 1,75 10,5

1,95 1,75

24,5 1,85 1,85 12,5

2,00 1,70

R  ? za 3. mesto 1 X 2 1X 2 Poena - +12 X2 Hen. 1 Poena - +

R  ? za 5. mesto 1 X 2 1 2 Poena -1X 12 X2 Hen. - +

R  ? finale 1 X 2 1X - +12 X2 Hen. 1 +

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi Ukupno

ining Poena

2 Poena

- +1 2 1 X

Čet 19:10 9732 Cleveland Guardians

2R  ?

1,70 3,40 9,5 1,80Baltimore Orioles 1,80 2,05 3,00

1,95 1,85

2,00

Pet 0:40 9106 Detroit Tigers Toronto Blue Jays 1,75 2,10

Pet 1:45 9107 St. Louis Cardinals

3,50 8,52,90 1,75

1,75 3,50 8,5 1,85San Diego Padres 1,75 2,10 2,90

1,80 2,00

1,95

Pet 2:10 9120 Houston Astros Athletics 1,80 2,05

Pet 3:38 9129 LA Angels

3,40 8,53,00 1,70

1,95 3,10 1,70 3,30Seattle Mariners 1,85

2,001,87 1,91 45,5 1,70

1,808,5 2,00

Poena -

1,15 5,10 -13,5 1,90 1,88 170,5

45,5 1,90

1,34 3,05

1,80

Čet 20:00 9229 Brazil (W) Germany (W)

1,5 2,04 1,76 183,5 1,87 1,912,00 1,75

+

Čet 16:30 9228 Japan (W) Türkiye (W) 2,10 1,68

Ukupno poena 

(prvi set)
Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - ? 1/4 finale 1 2

Ukupno poena

2

3.00 1.35

STAR BET Volleyball FIVB Nations League (W)

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

R

Galions Ici Japon Corp. Esport

Karmine Corp Blue

Čet 21:00 9270

1 2

4.00

GameWard 2.35 1.55

1.22BK ROG Esports

STAR BET

R  ?

Joblife

eSports LOL LFL (Best of 5 maps) Konačan ishod

Čet 18:00 9269 Team BDS Academy

Čet 18:00 9268

1.75 2.00

STAR BET eSports LOL LVP SuperLiga (One map) Konačan ishod

R  ? 1

2.80

Čet 19:00 9232 KOI Academy LUA Gaming 1.87 1.87

Čet 18:00

1.35Čet 20:00 9251 Ramboot Club

Guasones 1.409756 UCAM Esports Club

1.90

Čet 21:00 9257 Veni Vidi Vici

Heretics Academy 1.85Čet 22:00 9258

Čet

Barca eSports

21:00 9271 Solary

3.00

GIANTX Academy 2.80 1.40

Zeta

Dopuna 24.07. Četvrtak 6
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1,76 2,00 20,5 2,141,90 1,84 9,5 1,611,48 5,00 5,15 3,35 1,90 4,5

1,56 2,24

Čet 21:00 7465 Jamrichova R. Udvardy P. 2,90 1,38 2,45

1,90 1,84 19,5 1,77 1,98 9,51,30 7,75 7,25 3,45 1,48 5,5

2,35 1,51

Čet 19:30 7355 Ambrosio S. Zidansek T. 4,35 1,19 3,20

1,99 1,76 19,5 1,88 1,86 8,53,05 1,53 3,40 6,75 7,50 -5,5

- +

Čet 17:30 7347 Sherif M. Vandewinkel H. 1,21 4,10 1,33

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET WTA Palermo Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? 1

2 : 0

STAR BET ATP Kitzbuhel Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

2 1

1,57

Tačan Rezultat

R  ? 1 2 1 2

4,25

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Čet 10:00 7362 Schnaitter J./Wallner M. Cabral F./Miedler L. 2,30 3,45 2,40

STAR BET ATP Umag Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,09 1,66 3,60

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Čet 16:30 7014 Trhac P./Willis M.

2 : 0 2 : 1R  ?

1,98 2,60 3,55 4,00Escobar G./Hidalgo D. 1,69 2,09 1,74

4,00 3,25

3,25

Čet 16:30 7096 Arneodo R./Guinard M. Arribage T./Luz O. 1,69 2,09

STAR BET ATP Washington Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

2,60 3,551,74 1,98

Tačan Rezultat

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Čet 17:00 7360 Ebden M./Peers J. Nys H./Roger-Vasselin E. 2,14 1,66

2,50 1,56

2,04 1,69 3,50 4,10

Čet 18:00 7010 Bolelli S./Vavassori A. Erler A./Galloway R. 1,50 2,30 2,13 3,40 4,60

3,55 2,45

3,50 2,35

4,20

Čet 23:00 7361 Cobolli F./Davidovich Fokina A. Gonzalez Max./Molteni A. 2,24 1,61

STAR BET WTA Washington Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

3,65 4,252,11 1,65

Tačan Rezultat

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 0 : 2

Čet 17:00 7358 Olmos G./Sutjiadi A. Raducanu E./Rybakina E. 1,81 1,93 1,82 1,89 2,80 3,70

2 : 1 1 : 2

3,85 3,00

Čet 17:00 7359 Chan Hao-Ching/Jiang Xinyu Dolehide C./Kenin S. 2,00 1,75 1,93 2,70

STAR BET WTA Prague Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,78 3,10 3,90 3,65

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Čet 12:00 7047 Cavalle-Reimers Y./Kozyreva M.

2 : 0 2 : 1R  ?

4,55 3,40Kichenok N./Ninomiya M. 2,65 1,45 2,22

3,15 1,33 2,40 1,50

1,59 4,10

4,80 5,10 3,30 1,95

2,17

Čet 13:30 7461 Barnett A./Lechemia E. Maleckova J./Skoch M.

2,05 1,76Čet 15:00 7428 Havlickova L./Samson L.

 ?

3,201,95 2,65 3,60 3,95Fossa Huergo N./Hon P. 1,71

1 2

Čet 18:00 9259 Venomcrest Rich Gang 3.30 1.30

R

Čet 21:00 9262 NORD Esports

Čet 20:00 9261 Venomcrest 6.00

Rich Gang 1.30 3.30

The Ruddy Sack 1.10

Konačan ishod

R  ? 1 2

Čet 10:00 9243 DN Freecs

STAR BET eSports LOL LCK (Best of 3 maps)

FearX 2.50 1.50

Čet 12:00 9244 KT Rolster Nongshim RedForce 1.45 2.65

1.70

STAR BET eSports Counter-Strike Intel Extreme Masters

R  ?

Konačan ishod

1 2

Čet Virtus.pro 2.1012:00 9267 GamerLegion

2.25

R  ?

STAR BET eSports LOL TCL (One map) Konačan ishod

9264 ULF Esports

1 2

Čet 16:30 9755 Misa Esports Besiktas e-Sports 1.60

2.25

Čet 18:30 9265 The Forbidden Five Boostgate 1.65 2.15

Čet 17:30

LNG Esports

Bushido Wildcats 1.60 2.25Čet 19:30 9266 SuperMassive

Dark Passage 1.60

1.60

2.30 1.55TT Gaming

STAR BET eSports LOL NLC (Two maps) Konačan ishod

Čet 13:00 9246

Čet 11:00 9245 JD Gaming Invictus Gaming 2.25

Konačan ishod

 ?

STAR BET eSports LOL LPL (Best of 3 maps)

1 2R

Dopuna 24.07. Četvrtak 7
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3,60 2,16 2,5 2,01 1,78 22,5

9,5 1,86 1,88

Čet 17:00 7346 Evans D. Moutet C. 2,60 1,48

-4,5 2,10 1,72 21,5 1,88 1,901,37 2,95 1,71 3,60 6,50 6,75

10,5 1,60 2,20

Čet 17:00 7087 Medvedev D. Wu Yibing 1,28 3,65

-2,5 1,91 1,87 23,5 1,79 1,991,49 2,50 2,16 3,60 5,05 4,55

Gr. - +

Čet 17:00 7009 Shelton B. Diallo G. 1,48 2,60

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? 1 2

9,5 1,99

STAR BET ATP Washington Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,79 1,99 1,79 1,95

1,85 1,932,35 1,55 4,55 5,05

2,85 3,90 4,20 3,25

1,76

Čet 17:00 7511 Nakashima Brandon Norrie C. 1,89 1,89 9,5 2,21-0,5 1,87 1,90 23,5 1,62

Čet 19:00 7082 De Minaur A. Lehecka J. 1,57 2,35 1,62 2,22 2,02-2,5 1,94 1,84 22,52,35 3,70 4,70 4,05

2,17 1,70 2,07

1,93 1,85 9,5

3,80 4,40 3,65

1,74

Čet 19:20 7089 Davidovich Fokina A. Tien L. 1,67

1,68

1,80 1,98 9,5 2,02-1,5 1,86 1,91 23,52,55

2,55

1,74

Čet 23:10 7094 Cobolli F. Tiafoe F. 2,20 1,65 2,10

4,20 1,29 3,35

1,82 1,96 9,51,5 1,92 1,85 23,5

Čet 23:45 7083 Fritz T. Arnaldi M. 1,22 22,51,58 3,70 7,50 8,00

1,682,113,70 4,45 3,75

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,73 2,07 9,5 2,00-3,5 1,66 2,18

R  ?

1,76

STAR BET ATP Kitzbuhel Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Čet 11:00 7345 Rinderknech A. Hanfmann Y. 2,00 1,78 1,96 1,79 2,200,5 1,90 1,87 23,53,30 4,20 3,90 2,80

1,56 2,23 1,61

1,89 1,89 9,5

4,70 3,70 2,35

1,63

Čet 12:30 7423 Cazaux A. Struff J.-L. 2,40

2,65

1,80 1,98 9,5 2,212,5 1,81 1,97 23,54,10

5,60

1,62

Čet 14:00 7422 Bublik A. Shevchenko A. 1,36 3,10 1,44

1,76 1,99 1,76

1,82 1,96 9,5-3,5 1,87 1,91 22,5

Čet 15:30 7427 Seyboth Wild T. Van De Zandschulp B. 2,04 22,53,35 4,25 3,90 2,75

1,811,931,89 3,60 5,80

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

2,00 1,78 9,5 2,181,5 1,81 1,97

R  ?

1,63

STAR BET ATP Challenger Bloomfield Hills Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Čet 17:00 7341 Hsu Yu Hsiou Mayo Aidan 1,64 2,18 1,68 2,06 1,83-1,5 1,82 1,92 22,52,45 3,50 4,15 3,55

1,75 1,95 1,76

1,86 1,88 9,5

3,95 3,65 2,65

1,83

Čet 18:30 7339 Wu Tung-Lin Tu Li 2,01

2,22

1,84 1,90 9,5 1,851,5 1,81 1,94 22,53,20

4,05

1,82

Čet 20:00 7338 Blockx A. Fery A. 1,53 2,40 1,59

2,05 1,73 1,99

1,74 2,02 9,5-2,5 1,80 1,95 22,5

Čet 21:00 7021 Lajal M. Holmgren A. 1,72 22,52,60 3,60 4,00 3,30

1,861,812,19 3,40 4,50

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,87 1,87 9,5 2,13-1,5 1,90 1,84

R  ?

1,61

STAR BET ATP Umag Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Čet 16:30 7013 Taberner C. De Jong J. 2,80 1,43 2,45 1,51 9,5 1,773,5 1,87 1,90 21,5

1,85 1,93 1,84 1,90

1,96 1,824,95 5,35 3,60 2,04

2,95 4,00 4,10 3,10

1,98

Čet 16:30 7099 Llamas Ruiz P. Ugo Carabelli C. 1,85 1,93 9,5 1,83-0,5 1,91 1,87 22,5 1,91

Čet 18:00 7076 Prizmic D. Darderi L. 2,35 1,58 2,19 1,63 9,5 1,912,5 1,87 1,90 22,5

1,66 2,18 1,70 2,07

1,86 1,924,00 4,70 3,70 2,35

2,55 3,80 4,45 3,65

1,83

Čet 21:00 7081 Dzumhur D. Droguet T. 1,89 9,5 1,87-1,5 1,84 1,94 22,5 1,87

STAR BET ATP Challenger Tampere Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,89

1 2 1 2R  ? Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,73 2,03 1,76 1,96

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,65 3,60 3,95 3,25

+

Čet 11:00 7344 Bailly G.A. Faurel T. 1,84 1,90 9,5 1,69-1,5 1,84 1,90 21,5 2,01

Čet 11:00 7354 Reis Da Silva J.L. Gueymard Wayenburg S. 1,36 3,00 1,45 2,55 9,5 1,73-3,5 1,73 2,03 21,5

1,43 2,70 1,51 2,40

1,86 1,881,84 3,35 5,30 5,25

2,00 3,35 4,85 4,60

1,95

Čet 12:30 7342 Kicker N. Durasovic V. 1,89 1,85 9,5 1,72-3,5 1,88 1,86 21,5 1,96

Čet 12:30 7343 Nagal S. Houkes Max 1,41 2,75 1,50 2,40 9,5 1,70-3,5 1,84 1,90 21,5

1,55 2,35 1,61 2,19

1,87 1,871,96 3,35 4,95 4,75

2,24 3,45 4,40 3,95

1,99

Pet 11:00 7353 Cina F. Barton H. 1,95 9,5 1,86-2,5 1,82 1,92 22,5 1,81

STAR BET ATP Challenger Zug Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,80

1 2 1 2R  ? -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

4,00 1,32 3,10

- + Gr.

3,40 6,75 7,25

+

Čet 10:30 7485 Diaz Acosta F. Vallejo A.D. 1,22

2,60

1,89 1,85 9,5 1,70-4,5 1,86 1,88 20,51,54

5,10

1,99

Čet 16:30 7486 Klein L. Bernet H. 1,37 2,90 1,44

2,09 1,72 2,01

1,83 1,91 9,5-3,5 1,93 1,81 22,5

Čet 20:15 7487 Burruchaga R.A. Huesler M.-A. 1,69 22,52,55 3,55 4,05 3,35

1,612,131,88 3,35 5,20

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,87 1,87 9,5 1,83-1,5 1,87 1,87

R  ?

1,84

STAR BET ATP Challenger Segovia Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Čet 11:00 7471 Brancaccio R. Soriano Barrera A. 1,92 1,82 1,89 1,81 1,830,5 1,87 1,87 22,53,00 3,85 3,70 2,80

1,45 2,35 1,53

1,86 1,88 9,5

4,80 3,35 2,03

1,83

Čet 12:30 7481 Escoffier A. Butvilas E. 2,65

1,68

1,91 1,83 9,5 1,713,5 1,86 1,88 21,54,50

2,40

1,98

Čet 17:00 7477 Montes-De La Torre I. Monday J. 2,18 1,63 2,07

1,75 1,95 1,76

1,87 1,87 9,51,5 1,93 1,81 22,5

Čet 19:00 7479 Dougaz A. Alvarez Varona N. 2,00 23,53,20 3,95 3,65 2,65

1,831,833,55 4,15 3,50

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,72 2,05 9,5 2,060,5 1,94 1,81

R  ?

1,65

STAR BET WTA Washington Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Čet 19:00 7348 Raducanu E. Osaka N. 1,76 2,03 1,78 1,97 1,78-1,5 1,93 1,85 21,52,75 3,90 4,20 3,35

1,47 2,35 1,55

1,90 1,88 9,5

5,10 3,60 2,14

1,96

Čet 21:00 7531 Townsend T. Kenin S. 2,65

2,65

1,87 1,91 9,5 1,743,5 1,87 1,91 21,54,65

5,80

2,02

Čet 22:00 7547 Pegula J. Fernandez L. 1,34 3,20 1,45

1,23 3,10 1,34

1,93 1,85 9,5-4,5 2,02 1,77 20,5

Pet 1:30 7044 Williams V. Frech M. 4,10 19,57,75 7,25 3,65 1,60

2,121,671,85 3,60 5,90

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,96 1,82 9,5 1,565,5 1,78 2,01

R  ?

2,35

STAR BET WTA Prague Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Čet 11:00 7356 Ponchet J. Valentova T. 4,45 1,20 3,25 1,31 9,5 1,555,5 1,76 2,03 19,5

1,37 3,00 1,47 2,55

1,96 1,828,25 7,75 3,75 1,53

1,93 3,60 5,65 5,45

2,35

Čet 12:30 7357 Bouzkova M. Li Ann 1,94 1,84 9,5 1,66-3,5 1,74 2,07 20,5 2,13

Čet 14:00 7424 Noskova L. Siniakova K. 1,51 2,50 1,58 2,30 9,5 1,74-3,5 2,00 1,78 21,5

1,72 2,09 1,75 2,01

1,97 1,812,22 3,65 4,90 4,40

2,65 3,85 4,30 3,45

2,02

Čet 15:30 7425 Wang Xinyu Bejlek S. 2,011,99 1,79 9,5 1,75-1,5 1,91 1,87 21,5

Dopuna 24.07. Četvrtak 8
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999Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos 8346

999

Sub 16:00 Albon Alex 8345 999

Sub 16:00 Antonelli Kimi 8344

400

Sub 16:00 Hamilton Lewis 8343 350

Sub 16:00 Russell George 8342

25.0

Sub 16:00 Leclerc Charles 8341 350

Sub 16:00 Verstappen Max 8340

10.0

Sub 16:00 Piastri Oscar 8339 10.0

Sub 16:00 Norris Lando 8322

8337

Formula 1 Belgium GP Fastest Qual.,Lap&Win Race

R 
pobednik

kod kvota

8335

600

Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos 8338 750

Sub 16:00 Alonso Fernando

8333

150

Sub 16:00 Albon Alex 8336 600

Sub 16:00 Antonelli Kimi

8331

35.0

Sub 16:00 Hamilton Lewis 8334 30.0

Sub 16:00 Russell George

8321

7.50

Sub 16:00 Leclerc Charles 8332 30.0

Sub 16:00 Verstappen Max

kvota

4.35

Sub 16:00 Piastri Oscar 8330 4.35

Sub 16:00 Norris Lando

Sub 16:00 Haas F1 Team 8354

Formula 1 Belgium GP Fastest Qual.&Win Race

R 
pobednik

kod

Sub 16:00 Kick Sauber 8352

250

Sub 16:00 Racing Bulls 8355 250

Sub 16:00 Williams 8350

200

Sub 16:00 Alpine 8353 250

Sub 16:00 Ferrari 8348

100

Sub 16:00 Aston Martin 8351 125

Sub 16:00 McLaren 8323

7.00

Sub 16:00 Mercedes 8349 12.0

pobednik

kod kvota

1.45

Sub 16:00 Red Bull Racing 8347 3.75

300

Sub 12:00 Sainz Jr. Carlos 9656 300

Sub 12:00 Albon Alex 9017

50.0

Sub 12:00 Alonso Fernando 9013 250

Sub 12:00 Antonelli Kimi 9012

13.0

Sub 12:00 Hamilton Lewis 9010 13.0

Sub 12:00 Russell George 9009

5.00

Sub 12:00 Leclerc Charles 9008 13.0

Sub 12:00 Verstappen Max 9007

2.75

Sub 12:00 Piastri Oscar 9006 2.75

Sub 12:00 Norris Lando 9003

Formula 1 Belgium GP Sprint Winner

R 
pobednik

kod kvota

25.0

Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos 9655 25.0

Sub 16:00 Albon Alex 9126

10.0

Sub 16:00 Alonso Fernando 9105 25.0

Sub 16:00 Antonelli Kimi 9088

2.75

Sub 16:00 Hamilton Lewis 9087 2.65

Sub 16:00 Russell George 9072

2.00

Sub 16:00 Leclerc Charles 9063 2.50

Sub 16:00 Verstappen Max 9062

1.30

Sub 16:00 Piastri Oscar 9028 1.30

Sub 16:00 Norris Lando 9027

9026

R 
pobednik

kod kvota

Formula 1 Belgium GP Qualifying Winning Car

R 

9024

200

Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos 9654 200

Sub 16:00 Albon Alex

9022

50.0

Sub 16:00 Alonso Fernando 9025 150

Sub 16:00 Antonelli Kimi

9020

15.0

Sub 16:00 Hamilton Lewis 9023 15.0

Sub 16:00 Russell George

9018

4.30

Sub 16:00 Leclerc Charles 9021 14.0

Sub 16:00 Verstappen Max

kvota

2.75

Sub 16:00 Piastri Oscar 9019 2.75

Sub 16:00 Norris Lando

Formula 1 Belgium GP Qual. Top 3

STAR BET Darts World Matchplay (Best of 19 legs) Rez.

Formula 1 Belgium GP Qual. Winner

R 
pobednik

kod

Konačan ishod

R  ? 1 2

Clayton J. : 1.85 1.90Čet 21:10 7279 Bunting S.

Wade J. : 1.65 2.15Čet 21:10 7280 Van Veen G.

2.15 1.70Pet 21:10 9724 Rock J.

Pet 22:15 7286 Littler L.

Price G. :

Rez. Konačan ishod

Gilding A. : 1.12 6.50

R  ?

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs)

1 2

Čet 14:05 9726 McKee R. Heinsoe N. : 1.18 4.50

Čet 14:25 7394 Howard O. Astbury D. : 2.50 1.50

Petersen D. : 2.25 1.60Čet 14:40 7395 King O.

Howard O. : 2.15 1.65Čet 15:00 7396 Heinsoe N.

McKee R. : 1.65 2.15Čet 15:15 7397 Petersen D.

King O. : 1.70 2.10Čet 15:35 7399 Astbury D.

Petersen D. : 4.50 1.18Čet 15:50 7400 Heinsoe N.

King O. : 2.50 1.50Čet 16:10 7401 Howard O.

Astbury D. : 1.60 2.25Čet 16:25 7402 McKee R.

Howard O. : 1.25 3.70Čet 16:45 7403 Petersen D.

Heinsoe N. : 1.25 3.70Čet 17:00 7404 Astbury D.

Petersen D. : 2.25 1.60Čet 17:35 7405 Astbury D.

Burnett R. : 2.35 1.55Čet 23:05 7406 Whitlock M.

Branley R. : 2.35 1.55Čet 23:25 7407 Hine S.

Whitlock M. : 1.55 2.35Čet 23:40 7408 Gillet M.

Hine S. : 1.55 2.35Pet 00:00 7409 Burnett R.

Gillet M. : 1.50 2.50Pet 00:15 7410 Branley R.

Hine S. : 1.95 1.80Pet 00:35 7411 Whitlock M.

Branley R. : 1.87 1.87Pet 00:50 7412 Burnett R.

Gillet M. : 1.87 1.87Pet 01:10 7416 Hine S.

Whitlock M. : 1.33 3.15Pet 01:25 7418 Branley R.

Burnett R. : 2.00 1.75Pet 01:40 7420 Gillet M.
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